МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
У!ЕЖРАЙОННАЯИНСПЕКЦИЯ ФНС РОССИИ №17 ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« 23 » 08.2021г. № 01-03/05-11

О внесении изменений в приказ от 22.04.2021г. за № 01-03/05-1 о создании

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Межрайонной

инспекции ФНС России № 17 по РД

Во исполнении письма УФНС России по Республике Дагестан от 27.07.2021г. за

№005192/ п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в составе комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов в Межрайонной ИФНС России № 17 по Республике Дагестан.

2. Утверди! ь прилагаемый список состава Комиссии по 'соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и

ypei улированию конфликта интересов в МРИ ФНС России № 17 по РД

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.Начальника
МРИ ФНС России № 17 по РД